DECRETO Nº 6.521/2024 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024.

DESIGNA COMISSÃO PARA COORDENAR, FISCALIZAR E ACOMPANHAR O PROCESSO DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, CONFORME EDITAL Nº 01/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MAURO FRANSCICO RISSO, Prefeito Municipal de Jardinópolis Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Edital de Concurso Púbico nº 001/20 e demais legislação em vigor:

DECRETA:
 Art. 1( - Ficam designada a Comissão Municipal para fiscalizar, acompanhar e coordenar os trabalhos do Concurso Público Municipal 001/2024, sendo os seguintes membros.
FABIANE ENDERLE ocupante do cargo de Professor II;
                         Art. 2º - A comissão será presidida pela primeira e secretariada pela segunda, para comporem a Comissão Coordenadora do Concurso Público Municipal nº 01/24, podendo proceder todos os atos necessários à realização do certame.

                        Art. 3º Para fazer frente às despesas da aplicação do presente Decreto serão utilizados recursos do orçamento vigente.

                        Art. 4º - A função dos membros da comissão prestará serviços relevante e de interesse público e não serão remunerados.

                        Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                     Art. 6( - Ficam revogadas as disposições em contrário.
                                Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis SC, em 07 de fevereiro de 2024.

        MAURO FRANSCISCO RISSO.
                    Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra

NILSON JOSÉ ZATTI

Chefe de Gabinete.